
ZARZĄDZENIE   Nr 40 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 20 czerwca  2007 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu instrukcji o organizacji i zakresie 

działania archiwum zakładowego 

 

 

Na podstawie art. 6, ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach ( t. j. Dz. U. z 2006 r.  Nr 97 poz. 673 z późn. zm ),            zarządzam co następuje: 

                                                                  

 

§ 1. 

 

W  Urzędzie    Miejskim w Tłuszczu wprowadza się do stosowania instrukcję zatwierdzoną przez 

Dyrektora Archiwum Państwowego Miasta  Stołecznego Warszawy określającą zasady i tryb 

postępowania z powstającą w Urzędzie dokumentacją  (zał. do zarządzenia), 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


